
10,672

2,350

1,249

1,135

1,218

800

1,256

180

288

200

475

134

155

143

258

113

126

20

234

220

90

19

9

6,731

1,413

772

736

792

530

802

117

178

134

298

90

106

88

169

79

71

10

135

143

48

13

7

1,437

312

141

157

168

100

176

22

40

22

62

18

28

25

37

21

37

3

21

25

18

3

1

1,817

438

233

171

186

122

218

34

49

28

75

18

15

27

39

9

16

7

69

40

21

1

1

3,162,288,200

678,834,358

463,074,178

356,684,032

336,847,271

216,326,821

355,874,258

40,672,787

122,371,701

65,739,549

108,676,838

34,751,235

35,883,184

36,826,668

62,555,937

28,182,445

31,199,455

3,275,616

68,061,157

88,992,784

21,560,905

4,143,793

1,753,228

2,600,924,710

554,182,972

400,099,977

288,227,263

275,186,152

179,878,814

287,346,782

35,760,980

103,252,734

57,431,265

85,084,026

30,113,578

29,144,989

27,935,642

49,128,590

24,184,024

23,376,741

2,937,717

54,804,537

74,209,000

14,029,859

3,247,982

1,361,086

431,324,190

94,079,996

44,020,887

57,666,493

50,069,754

29,167,447

49,899,997

2,204,280

15,204,300

6,832,998

17,244,454

3,444,782

5,701,558

6,859,016

10,737,580

3,229,687

7,145,105

177,412

8,894,546

12,045,162

5,669,919

696,095

332,722

121,286,764

28,329,601

17,240,089

9,782,918

10,891,129

6,830,605

17,808,419

2,597,964

3,610,806

1,315,581

6,019,654

1,037,466

992,174

2,013,953

2,508,819

646,118

655,412

160,487

4,253,345

2,529,084

1,834,946

168,774

59,420

687

187

103

71

72

48

60

7

21

16

40

8

6

3

13

4

2

          －

9

12

3

2

          －

8,752,536

2,241,789

1,713,225

1,007,358

700,236

449,955

819,060

109,563

303,861

159,705

328,704

155,409

44,463

18,057

180,948

122,616

22,197

          －

108,729

209,538

26,181

30,942

          －

687

187

103

71

72

48

60

7

21

16

40

8

6

3

13

4

2

          －

9

12

3

2

          －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 4月

10362-01-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局勞工退休金組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.本表含未滿60歲符合請領條件規定之失能勞工得提前領取退休金資料。
2.本人請領月退休金於每年2、5、8、11月包含首發及續發，其他月份則為首發案件(包含續發收回案)。

註：1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 中華民國112年 6月14日

編製機關

表 號

勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核 發 種 類 合 計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金 (註2)

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額地 區 別 首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

編製


